ПАРФЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23 .03.2016                                                                                                                       №  3
с. Парфёново

Об исполнении бюджета
Парфёновского сельсовета
за 2015 год

        	В соответствии с Уставом муниципального образования Парфёновский сельсовет, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Парфёновский сельсовет», сельский Совет депутатов ре ш и л:
         	1. Утвердить  исполнение бюджета Парфёновского сельсовета по доходам за 2015 год в сумме 3700, 0 тыс. рублей, в том числе:
- налог на доходы физических лиц                  - 42, 0
- налог на имущество                                        - 66, 6
- земельный налог                                             - 1697, 0
- единый сельхозналог                                      - 7, 6
- доходы от сдачи в аренду имущества           - 16,0
-штрафы                                                            - 2, 5
- прочие неналоговые доходы                         - 19, 1
- дотация                                                            - 1089, 0
- субсидии                                                          - 229, 7
- субвенции                                                        - 121, 3
-административная комиссия                            -1, 0
-межбюджетные трансферты                             -409, 0

            2. Утвердить исполнение бюджета сельсовета за 2015 год по расходам в сумме 3713, 7 тыс. рублей, в том числе:
- общегосударственные вопросы                       - 1977,0
- муниципальные целевые программы              - 50, 0
- осуществление первичного воинск. учета       - 120, 3
- субсидии на уголь                                            - 218, 1
- дорожное хозяйство                                         - 291, 1
- генплан                                                              - 15, 0
- жилищно-коммунальное хозяйство                 -  54, 4
- благоустройство кладбищ                                - 12. 1
- культура                                                            - 886, 2
-трансферт на культуру                                      - 35, 5
- административная комиссия                             - 1, 0

- социальная политика                                        - 39,3
- спорт и физическая культура                           - 13,7

            3. Решение от 29.12.2014 № 28 «О бюджете муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2015 год», от 26.06.2015 № 15 «О внесении изменений в решение от 29.12.2014 № 28 «О бюджете муниципального образования Парфёновский сельсовет на 2015 год», от 24.12.2015 № 21 «О внесении изменений в решение от 29.12.2014 № 28 «О бюджете муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2015 год» снять с контроля как выполненные.
            4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Глава сельсовета                                                                                        В.И.Ткачев